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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318027J

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit AKEEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Rreshit Collaku", kati i 2, 
shkalla e pare, e ndodhur ne ZK. 8380, me nr. pasurie  6/30-
N2, vol. 35, fq. 112. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizim i punimeve te ndertirnit te cdo lloji, ndertime civile 

dhe ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, 
rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe 
instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te 
para per ndertim si tulla, inerte. Import-eksport, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, automjete e pjese 
kembimi.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: 
Studirnin, projektirnin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose mvestimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezirni 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, ujesjellesave, 
Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turisrike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te 
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; Import-
eksport, tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montirn 
dhe sherbime pas shitjeve te te gjitha paisjeve dhe 
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produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe ujesjellesa, bujqesi, 
mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe 
tekstile, kancelari; fushen hidrosanitare, fushen elektrike, 
elektronike dhe elektroteknike, fushen e survejimit dhe 
sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve 
kimike dhe organike, laboratore mjekesore, shkencore dhe 
shkollore; fushen e lavanterise, fushen e detergjenteve te 
pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinifriin dhe 
shpemdarjen e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me 
pjeset e tyre te nderrimit; fushen e mobilimit per shkolla, 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte 
dhe aeroporte. Tregtirni, zhvillimi dhe mirembajtja e 
aparaturave, programeve dhe sistemeve kompjuterike. 
Importi dhe tregtirni i lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime 
ceremonial.
Elma Serani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKEEL
E-Mail: elmaserani15@yahoo.com  
Telefon: 0682041409  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-402315-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3169178-0F5C-4B1F-905E-9E9E75A17AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD476C0-7075-4B46-B39E-E043E8875B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D963919-3DB1-4E02-9391-FA3596052065
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741453-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
WhatsApp Image 2021-07-13 at 10.08.39 PM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016598-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.25.09.2022, për ndryshimin e adreses 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Rreshit Collaku", kati i 2, shkalla e pare, e ndodhur ne ZK. 8380, me nr. 
pasurie  6/30-N2, vol. 35, fq. 112.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Komuna Parisit" hyrja 1 Ap 3 , me Nr pasurie 5/272/ND+ 1-3,ZK 8260,Njesia Bashkiake 
Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCA7EA0-5182-48D2-BA22-1846F72156AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F3F7B2-BA54-4C93-B974-AF6AD9B18477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C34353-9305-4485-A81A-98961F707CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C73F6-3B88-4DE1-94AF-A4B9DF84C4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F300F-5CA7-4B00-AF1E-318BCD365180

